
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
Zápis č.19/17-18 

 

z jednání konaného dne 12.4.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Šercl 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.18/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1. Přípis TJ Běrunice – doklad o úhradě pokuty pro TJ Jíkev – STK bere na vědomí. 
2.2.  FK Dymokury – žádost o změnu termínu utkání 2017218A2B2206 – dohoda klubů. STK 

bere na vědomí. 
2.3. Žádost TJ Sokol Kněžice o delegování 3 RO na utkání 20172181706. STK bere na 

vědomí a postupuje žádost obsazovacímu úseku KR OFS Nymburk. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3.1. OP 16.kolo – bez závad 
3.2. III.tř. sk.A 16.kolo – bez závad, až na utkání 2017218A2A1606 Libice n.C. - 

Sány/Opolany A, které nebylo dohráno pro nedostatečný počet hráčů domácích, STK 
předává mužstvo Libice n.C. k projednání do DK (§7 odst. 1 písm. i SŘ) s návrhem na 
kontumaci ve prospěch mužstva hostů a pokutu Kč 800,- ve prospěch OFS. Dále na 
utkání 2017218A2A1605 Křečkov A – Tatce, kde hosté nepředložili Listinu hráčů. STK 
ukládá mužstvo Tatce dle SŘ a RS pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude 
připsána na sběrný účet. Dále na utkání 2017218A2A1607 Pátek B – Litol, kde domácí 
nepředložili Litinu hráčů, Soupisku A mužstva a hl. pořadatel nebyl označen vestou hl. 
pořadatele. STK ukládá mužstvu TJ Pátek B pořádkovou pokutu ve výši Kč 400,-. Pokuta 
bude připsána na sběrný účet.   

3.3. III.tř. sk.B 16.kolo – bez závad 
3.4.     IV.tř. sk.A 16.kolo – bez závad, až na utkání 2017218A3A1603 Milčice - Lysá n.L. B, kde 

hostující mužstvo nepředložilo listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Lysá n.L. B  pořádkovou 
pokutu Kč 100,- dle SŘ a RS. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

3.5.     IV.tř. sk.B 16.kolo – bez závad, až na utkání 2017218A3B1604 Košík – Dymokury B, VM 
hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Dymokury B pořádkovou pokutu Kč 200,- dle 
RS a SŘ. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

3.6. OP dorost 24. kolo – bez závad 
3.7. OP st. žáci 12. kolo – bez závad 
3.8. OS st. Žáci 7+1 14. kolo – bez závad 
3.8. OP ml. Žáci 7+1 14. kolo – bez závad 
3.9. st. přípravka sk. A okresní přebor 1.kolo bez závad 
3.10. st. přípravka sk. B okresní soutěž 1.kolo bez závad 
3.11. st. přípravka sk. C okresní soutěž 1.kolo bez závad 
3.12. ml. přípravka sk. A okresní přebor 1. a 2. kolo, až na utkání 2017218H2A0104 Polaban 

Nymburk A – AFK Nymburk, kde je neúplně vyplněn ZoU (hrací plocha). STK ukládá 
mužstvu Polaban Nymburk pořádkovou pokutu dle SŘ a RS ve výši Kč 50,-. Pokuta bude 
připsána na sběrný účet. Dále na utkání 2017218H2A0203 AFK Nymburk – Lysá n.L., 
kde domácí VM nepotvrdil ZoU a hosté odehráli utkání bez VM. STK ukládá mužstvu AFK 
Nymburk pořádkovou pokutu dle SŘ a RS ve výši Kč 50,- a mužstvu Lysá n.L. ve výši Kč 
250,-. Pokuta bude připsána na sběrný účet. Dále na utkání 2017218H2A0204 Krchleby – 
Polaban Nymburk A, kde není vyplněn ZoU.  

3.13. ml. přípravka sk. B okresní přebor 1. a 2. kolo bez závad až na utkání 2017218H2B0103 
Pátek B – Polaban Nymburk B, který hosté odehráli bez VM. STK ukládá mužstvu 



 
                                       
 

 

2 

Polaban Nymburk B pořádkovou pokutu dle SŘ a RS ve výši Kč 250,-. Pokuta bude 
připsána na sběrný účet. 

 
 
Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. STK projednala protest mužstva Kamenné Zboží k utkání 2017218A2B1503 a protest 
zamítá. Poplatek za řízení o protestu bude připsán na sběrnou fakturu. 
4.2.    MOS výběrů U11 a U12 se koná 17.4.2018 v areálu FK Bohemia Poděbrady. Nominace 
bude zaslána do příslušných oddílů. 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Myška                         Karel Mašinda v.r.,  

                         předseda STK 


